Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера работников       

   Контрольно-ревизионной палаты Шаховского муниципального района Московской области,                           их супругов и несовершеннолетних детей
за 2014 год
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Замещаемая должность
	Деклари-рованный

годовой доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	
	Вид объекта

недвижимости
	Пло-

щадь (кв.м.)
	Страна

располо-жения
	Транспортные

средства
	Вид

объекта

недвижимости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна

располо-жения

	
	
	
	
	
	
	
	Вид

транспортного средства
	Марка транспортно-го средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Федорова Светлана Николаевна
	Председатель
	1421596,90
	1. Земельный      

    участок

2. Квартира       1-комнатная

3. Гараж

4. Гараж кирп.

5. Хоз. блок
	1500

37,9

18,0

18,0

18,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	-
	1. Земельный      

    участок

2. Квартира        

   3-комнатная

3. Жилой дом

4. Гараж 


	1207

61,5

76,4

18,0
	Россия

Россия

Россия

Россия



	2
	Супруг
	
	654963,09
	1. Земельный      

    участок

2. Квартира        

   3-комнатная

3. Жилой дом

4. Гараж 


	1207

61,5

76,4

18,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	1.Автомобиль легковой


	Ford Focus


	1. Земельный      

    участок

2. Квартира       1-комнатная

3. Гараж

4. Гараж кирп.

5. Хоз. Блок

6. Жилой дом
	1500

37,9

18,0

18,0

18,0

54,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	3
	Дочь
	
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	-
	1. Земельный      

    участок

2. Квартира        

   3-комнатная

3. Жилой дом

4. Гараж

5. Земельный      

    участок

6. Квартира       1-комнатная

7. Гараж

8. Гараж кирп.

9. Хоз. Блок

10. Жилой дом
	1207

61,5

76,4

18,0

1500

37,9

18,0

18,0

18,0

54,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


